А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.05.2019

             № _145-п
Об определении мест (площадок) временного накопления твердых

коммунальных отходов на территории муниципального

образования «Среднеканский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить реестр мест (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» согласно приложению № 1.
2. Утвердить карты-схемы (площадок) временного накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Среднеканский городской округ» согласно приложению № 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения с 01 января 2019 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления ЖКХ, архитектуры и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа Шохина А.А.
5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести» и размещению на официальном сайте Администрации Среднеканского городского округа.

Глава Администрации                                                                    О.Н. Герасимова
Исп.: Н.В. Сакк
PAGE
2